de Títulos - AT) e da Prova de Aula (PA), de acordo com a seguinte 
formula:

NF: NPOR+ NAT+NPA

Onde, NF= Nota Final; NPOR = Nota da Prova Objetiva e Redação; 
NAT= Nota da Avaliação de Títulos e NPA= Nota da Prova de Aula.

13.2	 O candidato cuja NF seja menor que 216 (duzentos e dezesseis), 
será reprovado no processo seletivo.

13.3	 Os candidatos habilitados para cada uma das vagas do concurso 
serão classificados em ordem decrescente de nota final.

13.4	 Para fins de classificação, em caso de empate, serão 
considerados, por ordem, os seguintes critérios: